

BS EJENDOMME HOLDING APS

Østergade 4, 8883 Gjern

ÅRSRAPPORT

2016

14. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/5 2017



Bendt Sørensen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BS Ejendomme Holding ApS Østergade 4 8883 Gjern CVR-nr. 27 15 30 46 Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Bendt Sørensen
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR nr. 29 61 80 38 Kontaktperson: Registreret revisor Kirsten Møller
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25A 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier, anparter og finansielle aktiver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -44.879, hvilket anses for værende utilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
BRUTTOTAB	-11.625	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-59.576	-260.435
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	30.192	29.565
Andre finansielle indtægter.....	231	378
Andre finansielle omkostninger.....	-21	-754
	<hr/>	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-40.799	-242.246
Skat af årets resultat.....	-4.080	-4.185
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-44.879	-246.431
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
RESULTATDISPONERING:		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	-30.110	-260.435
Overført resultat.....	-118.169	14.004
	<hr/>	<hr/>
Resultatdisponering i alt	-44.879	-246.431
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE
pr. 31. december 2016

AKTIVER

Note	2016	2015
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.470.534	2.530.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.470.534</u>	<u>2.530.110</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>2.470.534</u>	<u>2.530.110</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	780.762	754.755
Selskabsskat.....	28.000	42.000
Tilgodehavender i alt	<u>808.762</u>	<u>796.755</u>
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	38.358	35.774
Likvide beholdninger i alt	<u>38.358</u>	<u>35.774</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>847.120</u>	<u>832.529</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>3.317.654</u>	<u>3.362.639</u>

BALANCE
pr. 31. december 2016

PASSIVER

Note	2016	2015
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	2.375.000	2.375.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	30.110
Overført resultat.....	700.674	818.843
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	103.400	0
	<u>3.304.074</u>	<u>3.348.953</u>
EGENKAPITAL I ALT.....		
	<u><u>3.304.074</u></u>	<u><u>3.348.953</u></u>
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.500	9.500
Anden gæld.....	0	1
Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder.....	4.080	4.185
	<u>13.580</u>	<u>13.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.580</u>	<u>13.686</u>
GÆLD I ALT.....	<u>13.580</u>	<u>13.686</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>3.317.654</u>	<u>3.362.639</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter**

NOTER

Note

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution for BS Ejendomme ApS (alt mellemværende).

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet BS Ejendomme, Gjern ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.